
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)  ) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r.  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały Nr 
XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. wprowadza się nastepujace zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38.845.804,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.143.486,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.702.318,19 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 42.405.774,61 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.397.647,79 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.824.333,00 zł., 

b) dotacje 805.740,23 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.008.126,82 zł., 

2. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 
2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3335



4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3335



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 644 933,00 704 933,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,00 60 000,00

38 785 804,39 38 845 804,39

Rozdział Zmiana

60 000,00

80195 60 000,00

60 000,00

Razem: 60 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3335



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 218 405,00 11 278 405,00

Szkoły podstawowe 8 235 446,00 8 169 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 751,00 234 699,00

Pozostała działalność 78 324,00 204 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 126 052,00

42 345 774,61 42 405 774,61

Rozdział Zmiana

60 000,00

80101 (66 052,00)

(66 052,00)

80195 126 052,00

126 052,00

Razem: 60 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3335



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotace celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 60 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 80195 60 000,00 60 000,00

Dotace celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 60 000,00

Zakup Usług Pozostałych 4300 60 000,00

61 000,00 61 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852  459 000,00  459 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

85213  13 200,00  13 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030  13 200,00

Skłądki na ubezpieczenie zdrowotne 4130  13 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skłądki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214 92 300,00 92 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 92 300,00

Świadczenia społeczne 3110 92 300,00

Zasiłki stałe 85216  155 300,00  155 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030  155 300,00

Świadczenia społeczne 3110  155 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 118 200,00 118 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 118 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 118 200,00

Pomoc w zakrsie dożywiania 85230 80 000,00 80 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 80 000,00

Świadczenia społeczne 3110 80 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 170 379,00 170 379,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 57 865,00 57 865,00

OGÓŁEM ZADANIA § 2020

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 23/2023

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 28 kwietnia 2023 r.
SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH  GMINY NA 2023 R. ( § 2020 I § 2030 )

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3335



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 57 865,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 57 865,00

Przedszkola 80104 110 907,00 110 907,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 110 907,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 110 907,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkolach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 01 607,00 01 607,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 01 607,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 01 607,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854 84 759,00 84 759,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85415 84 759,00 84 759,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

2030 84 759,00

Stypendia dla uczniów 3240 84 759,00

714 138,00 714 138,00OGÓŁEM ZADANIA § 2030

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3335


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 6 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH  GMINY NA 2023 R. ( § 2020 I § 2030 )

		2023-05-09T09:06:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




